АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

« 18 »  ноября  2019 г.                с. Упорово                       № 141

Об утверждении положения

       В соответствии с планом работы комитета по образованию на 2019-2020
учебный год, выполнения  решения районного методического объединения  от
12.11.2019г, для  улучшения  разговорного немецкого  языка педагогов и  с
целью оказания методической помощи учителям  немецкого языка в
подготовке учащихся по ФГОС и к  государственной итоговой аттестации по
немецкому  языку.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   положение   о  Клубе немецкого языка.
2. Гордееву Ольгу Федоровну, учителя немецкого языка  МАОУ Упоровская
СОШ,   назначить  руководителем Клуба  немецкого языка.
3. Утвердить  состав клуба  немецкого языка ( приложение1)
4. Кретининой Ю.Н., программисту комитета  разместить  положение  на сайте
комитета по образованию.
5. Контроль за исполнением приказа   возложить  на Л.А. Арендоренко,  зав
РМК комитета по образованию.

И.о. председателя комитета                                           Т.Г.Завьялова

Приложение1

Состав клуба немецкого языка:

 Уразбаева А.А., Гольцман А.А. (Суерская СОШ)

Захарова  Е.В (Ингалинская и Липихинская школы)

Широкова Г.А.(Чернаковская ООШ)

Полякова П.В., Глушкова Е.В., Бурдо Е.Д., Плотникова О.В., Ахметжанова

Б.У., Квинт Н.А. (Емуртлинская СОШ)

Речкина Н.Г. (Пятковская СОШ)

Гридина  С.А (Крашенининская ООШ)

ХудышкинаТ.Ю.(Буньковская СОШ)

Калинина Т.Г.(Коркинская СОШ)

Касаткина О.Ю., Белендер В.К.( Упоровская СОШ)